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DIRECCIÓN EJECUTIVA DE PRERROGATIVAS Y PARTIDOS POLÍTICOS 
 

DIRECCIÓN DE ANÁLISIS DE INFORMES ANUALES Y DE CAMPAÑA 
INFORME ANUAL 2005 

 

INTEGRACIÓN DE CUENTAS POR COBRAR 
 

INTEGRACIÓN DE SALDOS DEL EJERCICIO 2004 PENDIENTES DE COBRO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2005 
Anexo 9 

ADEUDOS SALDO INICIAL ENERO 
DE 2005 

RECUPERACIÓN DE ADEUDOS O 
COMPROBACIÓN DE GASTOS EN 

2005 

SALDOS PENDIENTES DE 
RECUPERACIÓN DE ADEUDOS O 

COMPROBACIÓN DE GASTOS 

MOVIMIENTOS CORRESPONDIENTES 
A 2005 

SALDOS  
OBSERVADOS Y 
SANCIONADOS 

POR TENER 
ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 1 AÑO 
DE 2004 

SALDOS  NO 
OBSERVADOS  
POR NO TENER 
ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 1 
AÑO DE 2004 

DE SALDOS 
OBSERVADOS Y 
SANCIONADOS  

POR TENER 
ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 1 AÑO 
DE 2004 

DE SALDOS NO 
OBSERVADOS 
POR NO TENER 
ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 1 
AÑO DE 2004 

SALDOS 
OBSERVADOS Y 

SANCIONADOS QUE 
AL 31-12-05 

CUENTAN CON 
ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 1 AÑO NO 
COMPROBADOS 

SALDOS NO 
OBSERVADOS 

QUE AL 31-12-05 
CUENTAN CON 
ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 1  
AÑO NO 

COMPROBADOS 

ADEUDOS 
GENERADOS 

 
 
 
 
 

(CARGOS) 

RECUPERACIÓN 
DE ADEUDOS O 

COMPROBACIÓN 
DE GASTOS  

 
 
 

(ABONOS) 

SALDOS AL  
31-12-05 DE 

PARTIDAS QUE 
NO CUENTAN 

CON 
ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 1 
AÑO 

SALDO AL  
31 DE 

DICIEMBRE 
DE 2005 

 

(A) (B) (C) (D) E=(A-C) F=(B-D) (G) (H) I=(G-H) J=(E+F+I) 
 CUENTAS DE NATURALEZA CONTRARIA  

$0.00 $40,733.87 $0.00 $228,730.81 $0.00 -$187,996.94 $1,643,197.54 $1,838,001.88 -$194,804.34 -$382,801.28 
   
 103-1030 DEUDORES DIVERSOS  

$39,103,607.46 $9,043,452.65 $1,269,965.10 $5,473,224.76 $37,833,642.36 $3,570,227.89 $14,972,080.28 $4,340,815.27 $10,631,265.01 $52,035,135.26 
    
 103-1031 PRÉSTAMOS AL PERSONAL  

$614,661.81 $883,799.92 $204,945.99 $853,321.17 $409,715.82 $30,478.75 $3,735,017.97 $2,481,442.13 $1,253,575.84 $1,693,770.41 
  

    103-1032 GASTOS POR COMPROBAR  
$5,324,055.67 $1,516,705.46 $1,267,171.17 $942,660.41 $4,056,884.50 $574,045.05 $11,207,793.17 $9,199,086.09 $2,008,707.08 $6,639,636.63 

    
    103-1033 PRÉSTAMOS AL COMITÉ  

$119,820.05 $15,561,309.11 $106,070.05 $10,435,855.10 $13,750.00 $5,125,454.01 $7,427,462.77 $3,610,466.76 $3,816,996.01 $8,956,200.02 
    

    103-1034 ANTICIPO A PROVEEDORES  
$2,767,655.85 $3,204,959.38 $639,156.80 $2,815,656.83 $2,128,499.05 $389,302.55 $4,281,272.79 $2,003,229.95 $2,278,042.84 $4,795,844.44 

          
    103-1035 CUENTAS POR COBRAR  

$505,987.58 $137,275.08 $156,389.82 $120,759.33 $349,597.76 $16,515.75 $1,510,584.75 $1,235,247.46 $275,337.29 $641,450.80 
          
    103-1037 APOYO A COMITÉS  

$78,655.45 $61,726.12 $46,701.34 $51,097.27 $31,954.11 $10,628.85 $264,047.22 $$215,707.18 $48,340.04 $90,923.00 
      

TOTAL DE CUENTAS POR COBRAR NATURALEZA DEUDORA 
$48,514,443.87 $30,409,227.72 $3,690,400.27 $20,692,574.87 $44,824,043.60 $9,716,652.85 $43,398,258.95 $23,085,994.84 $20,312,264.11 $74,852,960.56 

       
 TOTAL CUENTAS POR COBRAR  

$48,514,443.87 $30,449,961.59 $3,690,400.27 $20,921,305.68 $44,824,043.60 $9,528,655.91 $45,041,456.49 $24,923,996.72 $20,117,459.77 $74,470,159.28 
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CUENTA CONTABLE:   103-1030                                   NOMBRE:   DEUDORES DIVERSOS 

Anexo 10
CUENTA CONTABLE NOMBRE SIN DOCUMENTACIÓN 

SOPORTE 
  AGUASCALIENTES   

103-1030-01-999-016-000 Partido Acción Nacional $978,436.52
TOTAL AGUASCALIENTES     

  BAJA CALIFORNIA   
103-1030-02-001-005-000 Cuauhtemoc Díaz -$4.00
103-1030-02-002-005-000 Martin Vazquez Piña 610.89
103-1030-02-002-007-000 Andres Vargas 1,386.84
103-1030-02-003-002-000 Claudia Mercado Santillan 21.62
103-1030-02-003-004-000 Distribuidora del Rios SA CV 18.00
103-1030-02-004-010-000 Armando Lara Valle  39.24
103-1030-02-004-016-000 Librería PAN 50.00
103-1030-02-004-019-000 Melin Impresos 715.00
103-1030-02-999-001-000 Miguel Gomez Lora 7.00
103-1030-02-999-015-000 Banco Nacional de Mexico 0.30

TOTAL BAJA CALIFORNIA     
  BAJA CALIFORNIA SUR   

103-1030-03-002-001-003 Karla Cota Suárez $4.27
103-1030-03-999-027-000 Expertos en Admon. Y Cómputo $0.01

TOTAL BAJA CALIFORNIA 
SUR 

    

  CHIHUAHUA   
103-1030-08-999-390-000 Partido Acción Nacional 140,000.00

TOTAL CHIHUAHUA     
  COLIMA   

103-1030-06-999-001-019 Michel Ruiz Enrique $22,492.01
103-1030-06-999-001-020 Vergara Santana Josue 6,102.02
103-1030-06-999-004-03 Rosa Estela de la Rosa Munguia 0.50
103-1030-06-180-015-001 La Nación 23.87

TOTAL COLIMA     
  DURANGO   

103-1030-10-999-022-000 Provisión IMSS 82.21
TOTAL DURANGO     

  ESTADO DE MÉXICO   
103-1030-15-999-001-000 PAN CTA 980962 $1,050,000.00

TOTAL ESTADO DE MÉXICO     
  HIDALGO   

103-1030-13-999-001-005 Instituo Mexicano del Seguro Social -1,287.64
103-1030-13-999-001-009 INFONAVIT 1,318.15

TOTAL HIDALGO     
  JALISCO   

103-1030-14-999-002-000 Traspaso de Cuentas $58,169.50
103-1030-14-050-001-000 Pan 90,223.00

TOTAL JALISCO     
  MICHOACÁN   

103-1030-16-999-010-007 Diferencia de centavos -15.98
TOTAL MICHOACÁN     
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INTEGRACIÓN DE SALDOS AL 31-12-04 NO OBSERVADOS QUE REPORTAN 
SALDOS CON ANTIGÜEDAD MAYOR A UN AÑO 

 
CUENTA CONTABLE:   103-1030                                   NOMBRE:   DEUDORES DIVERSOS 

Anexo 10
CUENTA CONTABLE NOMBRE SIN DOCUMENTACIÓN 

SOPORTE 
  MORELOS   

103-1030-17-007-002-000 Luis Miguel Ranirez Romero 2,436.74
TOTAL MORELOS     

  OAXACA   
103-1030-20-999-0028-000 Héctor Manuel Salinas Mendoza 9.03

TOTAL OAXACA     
  PUEBLA   

103-1030-021-114-001-000 SAT /ISR Retenido de Banco Bital $43.15
103-1030-021-999-013-015 SAT Credito al Salario CDE 57,680.42

TOTAL PUEBLA     
  SAN LUIS POTOSÍ   

103-1030-24-009-000-000 Cerro de San Pedro  $60.00
103-1030-24-010-000-000 Ciudad del Maíz 350.00
103-1030-24-015-000-000 Charcas 317.00
103-1030-24-018-000-000 Huehuetlan 7.00
103-1030-24-023-000-000 Rayon 144.00
103-1030-24-037-000-000 Temazunchale 200.00
103-1030-24-044-000-000 Venegas  400.00
103-1030-24-045-000-000 Venado 296.50
103-1030-24-046-000-000 Villa de Arriaga  200.00
103-1030-24-047-000-000 Villa de Guadalupe  300.00
103-1030-24-048-000-000 Villa de la Paz 200.00
103-1030-24-049-000-000 Villa de los Ramos 67.00
103-1030-24-051-000-000 Villa de Hidalgo 220.00

TOTAL SAN LUIS POTOSÍ    
  SINALOA   

103-1030-25-999-081-000 Esteban Valenzuela Muro $0.03
103-1030-25-999-124-007 Victor J. Felix Alvarado 33.50
103-1030-25-999-129-005 Jaime Alberto Blancarte Salazar  108.10
103-1030-25-999-130-006 Faustino Castro Sanchez 705.65
103-1030-25-999-130-010 Flor Gpe. Morgan Franco  184.69

TOTAL SINALOA     
  SONORA   

103-1030-26-999-003-014 Banamex $0.01
TOTAL SONORA     

  TAMAULIPAS   
103-1030-28-999-005-000 Comercial Papelera de Victoria $21.84
103-1030-28-999-910-000 María Gpe. Jaramillo Alanis 13.00

TOTAL TAMAULIPAS     
GRAN TOTAL   $2,412,390.99
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CUENTA CONTABLE:   103-1031                                   NOMBRE:   PRÉSTAMOS AL PERSONAL 

Anexo 11
CUENTA CONTABLE NOMBRE SIN DOCUMENTACION 

SOPORTE 
  COMITÉ EJECUTIVO NACIONAL   

103-1031-03-999-013-000 Mario Isaias López Villacencio $79.15
TOTAL BAJA CALIFORNIA SUR   $79.15

  COAHUILA  
103-1031-05-999-001-010 Alejandra Almaraz $9,200.00

TOTAL COAHUILA   $9,200.00
  DURANGO  

103-1031-10-999-002-000 Erika Luna Nevarez $600.00
103-1031-10-999-020-000 Ma. Elena Gonzalez Rivera 3,882.50
103-1031-10-999-035-000 Irma Muñoz 90.00
103-1031-10-999-036-000 Myrna Sarai Gaucin Morales 15.00
103-1031-10-999-049-000 Corel Ivete Pérez Quiñones 2,037.40

TOTAL DURANGO   $6,624.90
  NAYARIT  

103-1031-18-999-011-000 Juan Carlos Epinoza Ponce $10,000.00
TOTAL NAYARIT   $10,000.00

  TAMAULIPAS  
103-1031-28-999-027-000 Guadalupe Lazo -$12.90

TOTAL TAMAULIPAS   -$12.90
GRAN TOTAL   $25,891.15
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CUENTA CONTABLE:   103-1032                                   NOMBRE:   GASTOS POR COMPROBAR 

Anexo 12
SUBCUENTA  NOMBRE SIN DOCUMENTACION 

SOPORTE 
  AGUASCALIENTES   

103-1032-01-999-044-000 Julio Falcón Rincon  $11.50
TOTAL AGUASCALIENTES   $11.50
  BAJA CALIFORNIA   

103-1032-02-001-020-000 Pedro Gutierrez/Luis Villa $3,997.00
103-1032-02-001-022-000 Refugio Valenzuela 9.58 
103-1032-02-001-023-000 Rene Nuñez 0.18 
103-1032-02-001-024-000 Nicolas Ayud Mtz. 180.00 
103-1032-02-002-001-000 Jose Guadalupe Ruiz 64.53 
103-1032-02-002-013-000 Juan Enrique Gonzalez 28.00 
103-1032-02-002-044-000 Basilio Martinez Villa 1,000.00 
103-1032-02-003-009-000 Ma. Eugenia Mercado 1,060.00 
103-1032-02-003-010-000 Eva Castillo 530.00 
103-1032-02-003-011-000 Griselda Manjarrez 1,450.00 
103-1032-02-004-024-000 Karla Castillo 55.00 
103-1032-02-004-027-000 Oscar Rocha 1.54 
103-1032-02-004-028-000 Socrates Bastida 78.76 
103-1032-02-005-004-000 Isabel Ibarvol Luna 76,522.44 
103-1032-02-005-005-000 Vilma Rocio López Ledezma 34,850.00 

  Virginia Díaz Felix 17,000.00 
103-1032-02-005-007-000 Anahi Gil Tesisteco 500.00 
103-1032-02-100-004-000 Belia Borja Mar 0.40 
103-1032-02-999-001-000 Rafael Morgan Alvarez 33.64 
103-1032-02-999-005-000 Gerardo Ayala Cerna 40.00 
103-1032-02-999-019-000 Héctor León Mendoza 52.53 
103-1032-02-999-028-000 Nadia Edith Morales E. 0.83 
103-1032-02-999-040-000 Victor Lujano Sarabia 55.70 
103-1032-02-999-041-000 Luz Adelma Moreno Cardenas 39.33 
103-1032-02-999-045-000 Cuauhtemoc Díaz Salazar 40.00 
103-1032-02-999-046-000 José Guadalupe Zamorano Ramirez 7.96 
103-1032-02-999-047-000 Carlos Aguirre Amparano 38.29 

TOTAL BAJA CALIFORNIA   $137,635.71
   BAJA CALIFORNIA SUR   

103-1032-03-002-002-001 Fortunato Cota Aguilar $8.62
103-1032-03-002-002-003 Francisco Amador Burquez 65.32 
103-1032-03-999-039-000 Gaspar Ceferino Vizcarra Angulo 0.01 
103-1032-03-999-052-000 Carlos H. Rodríguez Bucheli Y D. 4,191.50 
103-1032-03-999-053-000 Miguel Ángel Martínez Valles 1,803.70 
103-1032-03-999-055-000 Alfredo Zamora García 197.54 

TOTAL BAJA CALIFORNIA 
SUR 

  $6,266.69

   CAMPECHE   
103-1032-200-007--000 Palizada -$6,907.24

103-1032-04-999-013-000 Luis Artemio Sosa Huerta 0.05 
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Anexo 12
SUBCUENTA  NOMBRE SIN DOCUMENTACION 

SOPORTE 
103-1032-04-999-026-000 Anibal Euan Perera 0.25 
103-1032-04-999-030-000 Galo R. Alonzo Barrancos 3.38 
103-1032-04-999-040-000 Reyna Asunción Ruiz Villamil 205.00 

TOTAL CAMPECHE   -$6,698.56
  COAHUILA   

103-1032-05-035-001-000 Jesús de León Tello $2,530.00
TOTAL COAHUILA   $2,530.00
  CHIAPAS   

103-1032-07-999-001-006 Juan Carlos Cal y Mayor Franco $30.93
103-1032-07-999-002-008 Juan Carlos Ramírez Matuz 78.11 
103-1032-07-999-004-001 Juan Carlos Ramírez Matuz 8.97 
103-1032-07-999-014-042 Fabricio Maldonado Gomez 5,000.00 
103-1032-07-999-014-043 Carlos Francisco Coutiño Lopez 16,000.00 
103-1032-07-999-014-044 Jose Guadalupe Osorio 10,000.00 
103-1032-07-999-050-006 Rosario del Carmen Crodero Lopez 15,000.00 
103-1032-07-999-300-000 Héctor Ovando Hernández 1,248.00 
103-1032-07-999-500-007 Jose Luis Espinoza Perez 1,900.00 
103-1032-07-999-500-011 Cesar Augusto Narvaez Rincon 2,496.00 
103-1032-07-999-500-022 Jose Gabriel Casahonda Esquinca 3,388.00 
103-1032-07-999-500-026 Bersain Argueta de Leon 5,000.00 
103-1032-07-999-500-029 Jesus Suarez Sanchez 2,000.00 
103-1032-07-999-500-037 Francisco Marrufo Mejia 1,200.00 
103-1032-07-999-500-053 Javier Gonzalez Hernandez 3,000.00 
103-1032-07-999-500-055 Mateos Perez Rodriguez 4,000.00 
103-1032-07-999-500-067 Juan Carlos Martinez Fernandez 5,000.00 
103-1032-07-999-500-070 Juan Carlos Moreno Morales 589.00 

TOTAL CHIAPAS   $75,939.01
  CHIHUAHUA   

103-1032-08-999-129-000 Victor Sandoval $6,000.00
TOTAL CHIHUAHUA   $6,000.00
  COLIMA   

103-1032-06-999-001-006 CDM Tecomán $13.17
103-1032-06-999-001-007 CDM Villa de Alvarez 7.15 
103-1032-06-999-001-012 CDM Manzanillo 1.19 
103-1032-06-999-001-034 Garcia Alcaraz Alberto Eloy 0.01 
103-1032-06-999-001-036 Vergara Santana Josue 1,501.50 
103-1032-06-999-009-001 Hernandez Toscano Hector 13.23 

TOTAL COLIMA   $1,536.25
  DURANGO   

103-1032-10-999-021-000 Abel Marin $4.00
103-1032-10-999-080-000 Nueva Vizcaya Distribución 39.97 
103-1032-10-999-181-000 Bernardo Flores Vázquez 226.55 
103-1032-10-999-184-000 Daniel Jaquez González 11,858.91 
103-1032-10-999-185-000 Edgar F Soto 26.00 
103-1032-10-999-197-000 Erik Sifuentes de la Rosa 9,641.63 
103-1032-10-999-218-000 Jesus Favela 1.13 
103-1032-10-999-219-000 Gustavo Herrera Olivas 4,015.50 



 567

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE PRERROGATIVAS Y PARTIDOS POLÍTICOS 
 

DIRECCIÓN DE ANÁLISIS DE INFORMES ANUALES Y DE CAMPAÑA 
 

INFORME ANUAL 2005 
 

CUENTAS POR COBRAR 
 

INTEGRACIÓN DE SALDOS AL 31-12-04 NO OBSERVADOS QUE REPORTAN 
SALDOS CON ANTIGÜEDAD MAYOR A UN AÑO 

 
CUENTA CONTABLE:   103-1032                                   NOMBRE:   GASTOS POR COMPROBAR 

Anexo 12
SUBCUENTA  NOMBRE SIN DOCUMENTACION 

SOPORTE 
103-1032-10-999-227-000 Santos Acosta Arredondo 2,223.62 
103-1032-10-999-230-000 Héctor Samuel Sarmiento Rentería 40.00 
103-1032-10-999-247-000 Ricardo Guerrero 10.46 
103-1032-10-999-253-000 Jose Guadalupe Gutierrez Serrano 43.47 
103-1032-10-999-257-000 Iginia Moreno Reyes 5,000.00 
103-1032-10-999-258-000 Maria Antonieta Pantoja Cossio 4,000.00 
103-1032-10-999-259-000 Juan Carlos Gutiérrez Fragoso 5,000.00 
103-1032-10-999-260-000 Pedro Toquero Gutiérrez 6,000.00 
103-1032-10-999-261-000 José Luis Canales 5,775.98 
103-1032-10-999-263-000 María elena Gonzalez Rivera 106.50 
103-1032-10-999-264-000 Mario Garza Escobosa 5,000.00 

TOTAL DURANGO   $59,013.72
  GUERRERO   

103-1032-12-001-001-005 Andrés Castrejón Mendoza -$14,686.94
103-1032-12-075-001-003 Ángel Cabrera R. 200.00 

TOTAL GUERRERO   -$14,486.94
  NAYARIT   

103-1032-18-005-000-000 Huajicori $0.32
103-1032-18-999-004-000 Mario Quintanar Villalba 4,000.00 
103-1032-18-999-006-000 Ma. Del Rocío Macias 2,415.00 
103-1032-18-999-012-000 Amparo García  1,886.92 
103-1032-18-999-064-000 Norma E. Sanchez Contreras. 16.92 
103-1032-18-999-071-000 Carlos del Toro Arias 1.01 
103-1032-18-999-073-000 Georgina Padilla Ocampo 10.00 
103-1032-18-999-083-000 Alberto Jaime Arias 5.94 

TOTAL NAYARIT   $8,336.11
   OAXACA   

103-1032-20-999-0056-000 Oaxaca de Juárez -$26,164.33
103-1032-20-999-0064-000 San Jerónimo Silacayoapilla -12,000.00 
103-1032-20-999-2000-001 Alejandro Facio Martín 160.94 
103-1032-20-999-2000-480 José Luis Esteba Ramírez 10,000.00 

TOTAL OAXACA   -$28,003.39
  SAN LUIS POTOSÍ   

103-1032-24-013-000-000 Ciudad Valles  $12,366.99
103-1032-24-999-004-000 Corpus Martinez Osbaldo 2,538.00 
103-1032-24-999-009-000 Escobar Martinez Juan Pablo 75.62 
103-1032-24-999-011-000 Rocha Torres Miguel 228.63 
103-1032-24-999-022-000 Zarate Lupercio Maria del Rocio  32,335.15 
103-1032-24-999-024-000 Juan Jose Garcia Muñoz 30.33 
103-1032-24-999-049-000 Olivo Barrera Francisco Javier -1,897.00 
103-1032-24-999-065-000 Enrrique Trejo Azura  4,130.00 

TOTAL SAN LUIS POTOSÍ   $49,807.72
   SONORA   

103-1032-26-200-012-000 Bacun  $0.01
103-1032-26-200-058-000 S.L.R.C. 12.78 
103-1032-26-500-500-002 Telehermosillo S.A.  23.00 
103-1032-26-999-004-001 Luis Serrato 0.77 



 568

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE PRERROGATIVAS Y PARTIDOS POLÍTICOS 
 

DIRECCIÓN DE ANÁLISIS DE INFORMES ANUALES Y DE CAMPAÑA 
 

INFORME ANUAL 2005 
 

CUENTAS POR COBRAR 
 

INTEGRACIÓN DE SALDOS AL 31-12-04 NO OBSERVADOS QUE REPORTAN 
SALDOS CON ANTIGÜEDAD MAYOR A UN AÑO 

 
CUENTA CONTABLE:   103-1032                                   NOMBRE:   GASTOS POR COMPROBAR 

Anexo 12
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SOPORTE 
TOTAL SONORA   $36.56
  TAMAULIPAS   

103-1032-28-999-016-000 Elsa Cepeda Carranza $0.60
103-1032-28-999-033-000 Roberto Karam Ahuad 50.00 
103-1032-28-999-034-000 Arturo Vela Palacios 418.08 
103-1032-28-999-035-000 Sonia Conde Taboada 3.00 
103-1032-28-999-041-000 Sara Sehj Guzman 0.96 
103-1032-28-999-043-000 Ramón Antonio Sampayo Ortiz 0.32 
103-1032-28-999-059-000 Francisco de la Fuente Glz 50.00 

TOTAL TAMAULIPAS   $522.96
   YUCATÁN   

103-1032-31-002-000-000 Acanceh $12.24
103-1032-31-026-000-000 Dzemul 8.04 
103-1032-31-033-000-000 Halachó 8.20 
103-1032-31-040-000-000 Izamal 6.16 
103-1032-31-043-000-000 Kaua 77.25 
103-1032-31-052-000-000 Motul 84.50 
103-1032-31-057-000-000 Panabá 4.65 
103-1032-31-058-000-000 Peto 68.73 
103-1032-31-065-000-000 San Felipe 4.04 
103-1032-31-069-000-000 Sotuta 51.01 
103-1032-31-070-000-000 Sucilá 24.06 
103-1032-31-075-000-000 Teabo 36.15 
103-1032-31-093-000-000 Tixcocob 0.63 
103-1032-31-105-000-000 Yaxkukul 44.20 
103-1032-31-106-000-000 Yobaín 49.82 

TOTAL YUCATÁN   $479.68
  ZACATECAS   

103-1032-32-055-002-000 Sergio Leaños Llamas  -$452.00
103-1032-32-999-004-003 Jose Guadañupe Islas Trinidad  1.00 
103-1032-32-999-004-012 Ricardo Valerio Nuñez 12,000.00 
103-1032-32-999-005-001 Jose Antonio Vanegas Mendez 6,753.15 
103-1032-32-999-009-002 Gilberto Zapata Castañeda  -6,464.69 

TOTAL ZACATECAS   $11,837.46
     
GRAN TOTAL   $310,764.48
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DIRECCIÓN EJECUTIVA DE PRERROGATIVAS Y PARTIDOS POLÍTICOS 

 

DIRECCIÓN DE ANÁLISIS DE INFORMES ANUALES Y DE CAMPAÑA 
 

INFORME ANUAL 2005 
 

CUENTAS POR COBRAR 
 

INTEGRACIÓN DE SALDOS AL 31-12-04 NO OBSERVADOS QUE REPORTAN 
SALDOS CON ANTIGÜEDAD MAYOR A UN AÑO 

 
CUENTA CONTABLE:   103-1033                                   NOMBRE:   PRÉSTAMOS A COMITÉS 

Anexo 13
CUENTA CONTABLE NOMBRE SIN DOCUMENTACION 

SOPORTE 
      
  COMITÉ EJECUTIVO NACIONAL   

103-1033-33-999-017-014 Jalisco $0.40
103-1033-33-999-018-026 Sonora 689,500.00

TOTAL COMITÉ EJECUTIVO 
NACIONAL 

  $689,500.40

  TLAXCALA   
103-1033-29-002-005-001 Tesorero 1,528.51

TOTAL TLAXCALA   1,528.51
GRAN TOTAL   $691,028.91
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DIRECCIÓN EJECUTIVA DE PRERROGATIVAS Y PARTIDOS POLÍTICOS 

 

DIRECCIÓN DE ANÁLISIS DE INFORMES ANUALES Y DE CAMPAÑA 
 

INFORME ANUAL 2005 
 

CUENTAS POR COBRAR 
 

INTEGRACIÓN DE SALDOS AL 31-12-04 NO OBSERVADOS QUE REPORTAN 
SALDOS CON ANTIGÜEDAD MAYOR A UN AÑO 

 
CUENTA CONTABLE:   103-1034                                   NOMBRE:   ANTICIPO A PROVEEDORES 

Anexo 14
SUBCUENTA  NOMBRE SIN DOCUMENTACION 

SOPORTE 
  BAJA CALIFORNIA  

103-1034-02-002-021-000 El Palacio Del Trofeo De B Cfa. $0.80
103-1034-02-002-031-000 Teléfonos Del Noroeste S.A. 17,007.00
103-1034-02-003-002-000 Benjamín Peña Chacon 19.80
103-1034-02-003-005-000 Promiciones Ecconómicas Del Pan 6.00
103-1034-02-200-001-004 Radio Promotora De Mexicali, S.A. 4.00
103-1034-02-999-049-000 Luis Alfonso Vidales Moreno  0.10

TOTAL BAJA CALIFORNIA   $17,037.70
  CHIAPAS  

103-1034-07-999-200-000 Tanques Y Estructuras De Chiapas Sa $7,247.53
103-1034-07-999-500-030 Telefonos De Mexico 0.06

TOTAL CHIAPAS   $7,247.59
  CHIHUAHUA  

103-1034-08-999-085-000 Jidosha $25,000.00
TOTAL CHIHUAHUA   $25,000.00

  COLIMA  
103-1034-06-999-001-006 Hotel Ceballos $33.75
103-1034-06-999-002-021 Victor Manuel Vallejo Verón 89.00

TOTAL COLIMA   $122.75
  DURANGO  

103-1034-10-999-059-000 Autobuses Estrella Blanca $9.00
103-1034-10-999-060-000 Nueva Wal Mart De México, S.A. De C.V. 28.44
103-1034-10-999-070-000 Editorial Culiacán, S.A. De C.V. 2,846.25
103-1034-10-999-300-001 Oscar Trejo  Enriquez 1.50

TOTAL DURANGO   $2,885.19
  JALISCO  

103-1034-14-999-010-000 Pan Promisiones Económicas $27,720.00
TOTAL  JALISCO   $27,720.05

  MICHOACÁN  
103-1034-16-999-010-018 Comunicaciones Nextel De México Sa $7,521.00

TOTAL MICHOACÁN   $7,521.00
  OAXACA  

103-1034-20-999-0053-000 Cecoisa División Equipos De Oficina, S.A. De C.V $0.01
TOTAL OAXACA   $0.01

  SONORA  
103-1034-26-999-003-036 Movitel De N.E. S.A.  $18.00
103-1034-26-999-003-083 Grupo Garcoa De Leon 0.01

TOTAL SONORA   $18.01
  YUCATÁN  

103-1034-31-999-200-030 Yucateca De Publicidad $0.40
103-1034-31-999-242-002 Cen Sria De Capacitación 695.80
103-1034-31-999-250-008 Gas Y Mas 10.00
103-1034-31-999-250-009 Seguros Comercial América 0.19

TOTAL YUCATÁN   $706.39
     
GRAN TOTAL   $88,258.69
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INTEGRACIÓN DE SALDOS AL 31-12-04 NO OBSERVADOS QUE REPORTAN 
SALDOS CON ANTIGÜEDAD MAYOR A UN AÑO 

 
CUENTA CONTABLE:   103-1037                                   NOMBRE:   APOYOS A COMITÉS 

Anexo 15
SUBCUENTA NOMBRE SIN DOCUMENTACION SOPORTE 

  ZACATECAS   
103-1037-32-008-001-000 Benifer Urrutia Guerrero -$1.00
103-1037-32-057-003-000 Luis Antonio Medina 986.00

TOTAL ZACATECAS   $985.00
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DIRECCIÓN EJECUTIVA DE PRERROGATIVAS Y PARTIDOS POLÍTICOS 

 

DIRECCIÓN DE ANÁLISIS DE INFORMES ANUALES Y DE CAMPAÑA 
 

INFORME ANUAL 2005 
 

CUENTAS POR COBRAR 
 

INTEGRACIÓN DE SALDOS AL 31-12-04 NO OBSERVADOS EN EL 2004 QUE AL  
31-12-05 REPORTAN SALDOS CON ANTIGÜEDAD MAYOR A UN AÑO 

 
CUENTA CONTABLE:   103-1030                                   NOMBRE:   DEUDORES DIVERSOS 

Anexo 16
CUENTAS 

CONTABLE 
NOMBRE ADEUDOS AL 31 DE 

DICIEMBRE DE 2004 
RECUPERACIÓN DE 

ADEUDOS O 
COMPROBACIÓN DE 

GASTOS EN 
2005(ABONOS) 

SALDOS AL 31-12-05 
CON ANTIGÜEDAD 

MAYOR A UN AÑO NO 
COMPROBADOS  

    (SALDO INICIAL 2005)     
  AGUASCALIENTES       
103-1030-01-999-
016-000 

Partido Acción Nacional 978,436.52 978,436.52 0.00

TOTAL 
AGUASCALIENTES 

  978,436.52 978,436.52 0.00

  BAJA CALIFORNIA       
103-1030-02-001-
005-000 

Cuauhtemoc Díaz -4.00 -4.00 0.00

103-1030-02-002-
005-000 

Martin Vazquez Piña 610.89 0.00 610.89

103-1030-02-002-
007-000 

Andres Vargas 1,386.84 0.00 1,386.84

103-1030-02-003-
002-000 

Claudia Mercado 
Santillan 

21.62 21.62 0.00

103-1030-02-003-
004-000 

Distribuidora del Rios SA 
CV 

18.00 18.00 0.00

103-1030-02-004-
010-000 

Armando Lara Valle  39.24 39.24 0.00

103-1030-02-004-
016-000 

Librería PAN 50.00 50.00 0.00

103-1030-02-004-
019-000 

Melin Impresos 715.00 0.00 715.00

103-1030-02-999-
001-000 

Miguel Gomez Lora 7.00 7.00 0.00

103-1030-02-999-
015-000 

Banco Nacional de 
Mexico 

0.30 0.30 0.00

TOTAL BAJA 
CALIFORNIA 

  2,844.89 132.16 2,712.73

  BAJA CALIFORNIA SUR       
103-1030-03-002-
001-003 

Karla Cota Suárez 4.27 4.27 0.00

103-1030-03-999-
027-000 

Expertos en Admon. Y 
Cómputo 

0.01 0.01 0.00

TOTAL BAJA 
CALIFORNIA SUR 

  4.28 4.28 0.00

  CAMPECHE       
103-1030-04-999-
001-000 

Jorge Jimenez 
Dominguez 

0.02 0.02 0.00

TOTAL CAMPECHE   0.02 0.02 0.00
  CHIHUAHUA       
103-1030-08-999-
009-000 

Jorge Cruz Rusek 90,000.00 0.00 90,000.00

103-1030-08-999-
063-000 

Ramón Aguilar 
Armendariz 

500,000.00 0.00 500,000.00

103-1030-08-999-
390-000 

Partido Acción Nacional 655,900.00 0.00 655,900.00

TOTAL 
CHIHUAHUA 

  1,245,900.00 0.00 1,245,900.00
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INTEGRACIÓN DE SALDOS AL 31-12-04 NO OBSERVADOS EN EL 2004 QUE AL  
31-12-05 REPORTAN SALDOS CON ANTIGÜEDAD MAYOR A UN AÑO 

 
CUENTA CONTABLE:   103-1030                                   NOMBRE:   DEUDORES DIVERSOS 

Anexo 16
CUENTAS 

CONTABLE 
NOMBRE ADEUDOS AL 31 DE 

DICIEMBRE DE 2004 
RECUPERACIÓN DE 

ADEUDOS O 
COMPROBACIÓN DE 

GASTOS EN 
2005(ABONOS) 

SALDOS AL 31-12-05 
CON ANTIGÜEDAD 

MAYOR A UN AÑO NO 
COMPROBADOS  

    (SALDO INICIAL 2005)     
  COLIMA       
103-1030-06-999-
001-019 

Michel Ruiz Enrique 22,492.01 0.00 22,492.01

103-1030-06-999-
001-020 

Vergara Santana Josue 6,102.02 0.00 6,102.02

103-1030-06-999-
004-03 

Rosa Estela de la Rosa 
Munguia 

0.50 0.50 0.00

103-1030-06-180-
015-001 

La Nación 23.87 23.87 0.00

TOTAL COLIMA   28,618.40 24.37 28,594.03
  DURANGO       
103-1030-10-999-
022-000 

Provisión IMSS 82.21 82.21 0.00

TOTAL DURANGO   82.21 82.21 0.00
  ESTADO DE MÉXICO       
103-1030-15-999-
001-000 

PAN CTA 980962 1,050,000.00 1,050,000.00 0.00

TOTAL ESTADO 
DE MÉXICO 

  1,050,000.00 1,050,000.00 0.00

  HIDALGO       
103-1030-13-999-
001-005 

Instituo Mexicano del 
Seguro Social 

364.09 364.09 0.00

103-1030-13-999-
001-009 

INFONAVIT 1,318.15 1,318.15 0.00

TOTAL HIDALGO   1,682.24 1,682.24 0.00
  JALISCO       
103-1030-14-999-
001-000 

Fondo para Diputados del 
PAN 

40,125.87 40,125.87 0.00

103-1030-14-999-
002-000 

Traspaso de Cuentas 58,169.50 58,169.50 0.00

103-1030-14-050-
001-000 

Pan 98,601.00 98,601.00 0.00

TOTAL JALISCO   196,896.37 196,896.37 0.00
  MICHOACÁN       
103-1030-16-999-
010-007 

Diferencia de centavos -15.98 -15.98 0.00

TOTAL 
MICHOACÁN 

  -15.98 -15.98 0.00

          
  MORELOS       
103-1030-17-007-
002-000 

Luis Miguel Ranirez 
Romero 

2,436.74 2,436.74 0.00

TOTAL MORELOS   2,436.74 2,436.74 0.00
  NAYARIT       
103-1030-18-999-
012-000 

Javier Becerra T. 59.94 59.94 0.00

103-1030-18-999-
016-000 

Sergio Oswaldo Zabala 
Bañuelos 

12.16 12.16 0.00

TOTAL NAYARIT   72.10 72.10 0.00
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CUENTAS POR COBRAR 
 

INTEGRACIÓN DE SALDOS AL 31-12-04 NO OBSERVADOS EN EL 2004 QUE AL  
31-12-05 REPORTAN SALDOS CON ANTIGÜEDAD MAYOR A UN AÑO 

 
CUENTA CONTABLE:   103-1030                                   NOMBRE:   DEUDORES DIVERSOS 

Anexo 16
CUENTAS 

CONTABLE 
NOMBRE ADEUDOS AL 31 DE 

DICIEMBRE DE 2004 
RECUPERACIÓN DE 

ADEUDOS O 
COMPROBACIÓN DE 

GASTOS EN 
2005(ABONOS) 

SALDOS AL 31-12-05 
CON ANTIGÜEDAD 

MAYOR A UN AÑO NO 
COMPROBADOS  

    (SALDO INICIAL 2005)     
  OAXACA       
103-1030-20-999-
0028-000 

Héctor Manuel Salinas 
Mendoza 

9.03 9.03 0.00

TOTAL OAXACA   9.03 9.03 0.00
  PUEBLA       
103-1030-021-114-
001-000 

SAT /ISR Retenido de 
Banco Bital 

43.15 43.15 0.00

103-1030-021-999-
013-015 

SAT Credito al Salario 
CDE 

57,680.42 0.00 57,680.42

TOTAL PUEBLA   57,723.57 43.15 57,680.42
  SAN LUIS POTOSÍ       
103-1030-24-009-
000-000 

Cerro de San Pedro  60.00 60.00 0.00

103-1030-24-010-
000-000 

Ciudad del Maíz 350.00 350.00 0.00

103-1030-24-015-
000-000 

Charcas 317.00 317.00 0.00

103-1030-24-018-
000-000 

Huehuetlan 7.00 7.00 0.00

103-1030-24-023-
000-000 

Rayon 144.00 144.00 0.00

103-1030-24-037-
000-000 

Temazunchale 507.20 0.00 507.20

103-1030-24-039-
000-000 

Tampamolon Corona 520.00 0.00 520.00

103-1030-24-044-
000-000 

Venegas  400.00 400.00 0.00

103-1030-24-045-
000-000 

Venado 296.50 296.50 0.00

103-1030-24-046-
000-000 

Villa de Arriaga  200.00 200.00 0.00

103-1030-24-047-
000-000 

Villa de Guadalupe  300.00 300.00 0.00

103-1030-24-048-
000-000 

Villa de la Paz 200.00 200.00 0.00

103-1030-24-049-
000-000 

Villa de los Ramos 67.00 67.00 0.00

103-1030-24-051-
000-000 

Villa de Hidalgo 220.00 220.00 0.00

103-1030-24-999-
033-000 

Zarate Lupercio Rocio  6.00 6.00 0.00

103-1030-24-999-
041-000 

Parque Potosino S.A. de 
C.V.  

0.09 0.09 0.00

103-1030-24-999-
043-000 

Nueva Walmart de 
Mexico S. de R.L. de C.V. 

164.77 164.77 0.00

TOTAL SAN LUIS 
POTOSÍ 

  3,759.56 2,732.36 1,027.20

  SINALOA       
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DIRECCIÓN DE ANÁLISIS DE INFORMES ANUALES Y DE CAMPAÑA 
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CUENTAS POR COBRAR 
 

INTEGRACIÓN DE SALDOS AL 31-12-04 NO OBSERVADOS EN EL 2004 QUE AL  
31-12-05 REPORTAN SALDOS CON ANTIGÜEDAD MAYOR A UN AÑO 

 
CUENTA CONTABLE:   103-1030                                   NOMBRE:   DEUDORES DIVERSOS 

Anexo 16
CUENTAS 

CONTABLE 
NOMBRE ADEUDOS AL 31 DE 

DICIEMBRE DE 2004 
RECUPERACIÓN DE 

ADEUDOS O 
COMPROBACIÓN DE 

GASTOS EN 
2005(ABONOS) 

SALDOS AL 31-12-05 
CON ANTIGÜEDAD 

MAYOR A UN AÑO NO 
COMPROBADOS  

    (SALDO INICIAL 2005)     
103-1030-25-999-
081-000 

Esteban Valenzuela Muro 0.03 0.03 0.00

103-1030-25-999-
124-007 

Victor J. Felix Alvarado 33.50 33.50 0.00

103-1030-25-999-
129-005 

Jaime Alberto Blancarte 
Salazar  

108.10 108.10 0.00

103-1030-25-999-
130-006 

Faustino Castro Sanchez 705.65 0.00 705.65

103-1030-25-999-
130-010 

Flor Gpe. Morgan Franco  184.69 184.69 0.00

TOTAL SINALOA   1,031.97 326.32 705.65
  SONORA       
103-1030-26-999-
003-014 

Banamex 0.01 0.01 0.00

TOTAL SONORA   0.01 0.01 0.00
  TAMAULIPAS       
103-1030-28-999-
005-000 

Comercial Papelera de 
Victoria 

21.84 21.84 0.00

103-1030-28-999-
910-000 

María Gpe. Jaramillo 
Alanis 

13.00 13.00 0.00

103-1030-28-999-
915-000 

Viajes Paradise, SA de 
CV 

511.12 0.00 511.12

TOTAL 
TAMAULIPAS 

  545.96 34.84 511.12

  ZACATECAS       
103-1030-32-500-
001-001 

De Losa Grapchis S.A.  200.00 200.00 0.00

TOTAL 
ZACATECAS 

  200.00 200.00 0.00

GRAN TOTAL   3,570,227.89 2,233,096.74 1,337,131.15
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DIRECCIÓN DE ANÁLISIS DE INFORMES ANUALES Y DE CAMPAÑA 
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CUENTAS POR COBRAR 
 

INTEGRACIÓN DE SALDOS AL 31-12-04 NO OBSERVADOS EN EL 2004 QUE AL  
31-12-05 REPORTAN SALDOS CON ANTIGÜEDAD MAYOR A UN AÑO 

 
CUENTA CONTABLE:   103-1031                                   NOMBRE:   PRÉSTAMOS AL PERSONAL 

Anexo 17
CUENTAS CONTABLE NOMBRE ADEUDOS AL 31 

DE DICIEMBRE DE 
2004 

RECUPERACIÓN DE 
ADEUDOS O 

COMPROBACIÓN 
DE  GASTOS 

SALDOS AL  
31-12-05 CON 
ANTIGÜEDAD 

MAYOR A UN AÑO 
    (SALDO INICIAL 

2005) 
EN 2005(ABONOS)  NO 

COMPROBADOS 
  BAJA CALIFORNIA SUR      
103-1031-03-999-013-000 Mario Isaias López 

Villacencio 
$79.15 $79.15 $0.00

TOTAL BAJA CALIFORNIA SUR  $79.15 $79.15 $0.00
  COAHUILA       
103-1031-05-999-001-010 Alejandra Almaraz $1,500.00 $0.00 $1,500.00
TOTAL COAHUILA  $1,500.00 $0.00 $1,500.00
  CHIHUAHUA       
103-1031-08-999-041-000 Martha Quezada Vara $6,000.00 $0.00 $6,000.00
TOTAL CHIHUAHUA  $6,000.00 $0.00 $6,000.00
  DURANGO       
103-1031-10-999-002-000 Erika Luna Nevarez $600.00 $0.00 $600.00
103-1031-10-999-020-000 Ma. Elena Gonzalez 

Rivera 
3,882.50 0.00 3,882.50

103-1031-10-999-035-000 Irma Muñoz 90.00 90.00 0.00
103-1031-10-999-036-000 Myrna Sarai Gaucin 

Morales 
15.00 15.00 0.00

103-1031-10-999-049-000 Corel Ivete Pérez 
Quiñones 

2,037.40 0.00 2,037.40

TOTAL DURANGO  $6,624.90 $105.00 $6,519.90
  NAYARIT       
103-1031-18-999-011-000 Juan Carlos Epinoza 

Ponce 
$10,000.00 $0.00 $10,000.00

TOTAL NAYARIT   $10,000.00 $0.00 $10,000.00
  SAN LUIS POTOSÍ       
103-1031-24-999-009-000 Rocha Torres Miguel -$500.00 -$500.00 $0.00
103-1031-24-999-010-000 Escobar Martinez Juan 

Pablo  
32.60 32.60 0.00

103-1031-24-999-045-000 Josefina Rodriguez 
Ledezma  

1.00 1.00 0.00

103-1031-24-999-048-000 Arellano Orozco Maria 
Guadalupe 

1.00 1.00 0.00

103-1031-24-999-053-000 Ramos Medellin Arturo 3,400.00 3,400.00 0.00
TOTAL SAN LUIS POTOSÍ  $2,934.60 $2,934.60 $0.00
  TAMAULIPAS       
103-1031-28-999-027-000 Guadalupe Lazo $0.10 $0.10 $0.00
TOTAL TAMAULIPAS  $0.10 $0.10 $0.00
  TLAXCALA       
103-1031-29-999-007-008 Cesar Enrique del Razo 

Flores 
$3,340.00 $3,340.00 $0.00

TOTAL TLAXCALA  $3,340.00 $3,340.00 $0.00
GRAN TOTAL   $30,478.75 $6,458.85 $24,019.90
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INTEGRACIÓN DE SALDOS AL 31-12-04 NO OBSERVADOS EN EL 2004 QUE AL  
31-12-05 REPORTAN SALDOS CON ANTIGÜEDAD MAYOR A UN AÑO 

 
CUENTA CONTABLE:   103-1032                                   NOMBRE:   GASTOS POR COMPROBAR 

Anexo 18
CUENTAS CONTABLE NOMBRE ADEUDOS AL 31 

DE DICIEMBRE 
DE 2004 

RECUPERACIÓN 
DE ADEUDOS O 

COMPROBACIÓN 
DE GASTOS EN  

SALDOS AL 31-
12-05 CON 

ANTIGÜEDAD 
MAYOR A UN  

    (SALDO INICIAL 
2005) 

 2005(ABONOS)  AÑO NO 
COMPROBADOS

  AGUASCALIENTES       
103-1032-01-999-044-000 Julio Falcón Rincon  $11.50 $11.50 $0.00

TOTAL AGUASCALIENTES  $11.50 $11.50 $0.00
  BAJA CALIFORNIA       
103-1032-02-001-020-000 Pedro Gutierrez/Luis 

Villa 
$3,997.00 $0.00 $3,997.00

103-1032-02-001-022-000 Refugio Valenzuela 9.58 9.58 0.00
103-1032-02-001-023-000 Rene Nuñez 0.18 0.18 0.00
103-1032-02-001-024-000 Nicolas Ayud Mtz. 180.00 180.00 0.00
103-1032-02-002-001-000 Jose Guadalupe Ruiz 64.53 64.53 0.00
103-1032-02-002-013-000 Juan Enrique Gonzalez 28.00 28.00 0.00
103-1032-02-002-044-000 Basilio Martinez Villa 1,000.00 0.00 1,000.00
103-1032-02-003-009-000 Ma. Eugenia Mercado 1,060.00 0.00 1,060.00
103-1032-02-003-010-000 Eva Castillo 530.00 0.00 530.00
103-1032-02-003-011-000 Griselda Manjarrez 1,450.00 0.00 1,450.00
103-1032-02-004-024-000 Karla Castillo 55.00 55.00 0.00
103-1032-02-004-027-000 Oscar Rocha 1.54 1.54 0.00
103-1032-02-004-028-000 Socrates Bastida 78.76 78.76 0.00
103-1032-02-005-004-000 Isabel Ibarvol Luna 76,522.44 0.00 76,522.44
103-1032-02-005-005-000 Vilma Rocio López 

Ledezma 
34,850.00 0.00 34,850.00

 Virginia Díaz Felix 17,000.00 0.00 17,000.00
103-1032-02-005-007-000 Anahi Gil Tesisteco 500.00 500.00 0.00
103-1032-02-100-004-000 Belia Borja Mar 0.40 0.40 0.00
103-1032-02-999-001-000 Rafael Morgan Alvarez 33.64 33.64 0.00
103-1032-02-999-005-000 Gerardo Ayala Cerna 40.00 40.00 0.00
103-1032-02-999-019-000 Héctor León Mendoza 52.53 52.53 0.00
103-1032-02-999-028-000 Nadia Edith Morales E. 0.83 0.83 0.00
103-1032-02-999-040-000 Victor Lujano Sarabia 55.70 55.70 0.00
103-1032-02-999-041-000 Luz Adelma Moreno 

Cardenas 
39.33 39.33 0.00

103-1032-02-999-045-000 Cuauhtemoc Díaz 
Salazar 

40.00 40.00 0.00

103-1032-02-999-046-000 José Guadalupe 
Zamorano Ramirez 

7.96 7.96 0.00

103-1032-02-999-047-000 Carlos Aguirre Amparano 38.29 38.29 0.00
TOTAL BAJA CALIFORNIA  $137,635.71 $1,226.27 $136,409.44

 BAJA CALIFORNIA SUR      
103-1032-03-002-002-001 Fortunato Cota Aguilar $8.62 $8.62 $0.00
103-1032-03-002-002-003 Francisco Amador 

Burquez 
65.32 65.32 0.00
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103-1032-03-999-039-000 Gaspar Ceferino Vizcarra 
Angulo 

0.01 0.01 0.00

103-1032-03-999-052-000 Carlos H. Rodríguez 
Bucheli Y D. 

4,191.50 0.00 4,191.50

103-1032-03-999-053-000 Miguel Ángel Martínez 
Valles 

1,803.70 0.00 1,803.70

103-1032-03-999-055-000 Alfredo Zamora García 197.54 197.54 0.00
TOTAL BAJA CALIFORNIA SUR  $6,266.69 $271.49 $5,995.20
  CAMPECHE       

103-1032-200-007--000 Palizada $0.21 $0.21 $0.00
103-1032-04-999-013-000 Luis Artemio Sosa 

Huerta 
0.05 0.05 0.00

103-1032-04-999-026-000 Anibal Euan Perera 0.25 0.25 0.00
103-1032-04-999-030-000 Galo R. Alonzo 

Barrancos 
3.38 3.38 0.00

103-1032-04-999-040-000 Reyna Asunción Ruiz 
Villamil 

205.00 205.00 0.00

TOTAL CAMPECHE   $208.89 $208.89 $0.00
  COAHUILA       
103-1032-05-003-001-000 Manuel González 

Hernández 
$0.09 $0.09 $0.00

103-1032-05-035-001-000 Jesús de León Tello 0.21 0.21 0.00
103-1032-05-999-001-184 Sandra Luna Valadez 1,250.00 0.00 1,250.00

TOTAL COAHUILA   $1,250.30 $0.30 $1,250.00
  CHIAPAS       
103-1032-07-999-001-006 Juan Carlos Cal y Mayor 

Franco 
$30.93 $30.93 $0.00

103-1032-07-999-002-008 Juan Carlos Ramírez 
Matuz 

78.11 78.11 0.00

103-1032-07-999-004-001 Juan Carlos Ramírez 
Matuz 

8.97 8.97 0.00

103-1032-07-999-014-042 Fabricio Maldonado 
Gomez 

5,000.00 0.00 5,000.00

103-1032-07-999-014-043 Carlos Francisco Coutiño 
Lopez 

16,000.00 0.00 16,000.00

103-1032-07-999-014-044 Jose Guadalupe Osorio 10,000.00 0.00 10,000.00
103-1032-07-999-050-006 Rosario del Carmen 

Crodero Lopez 
15,000.00 0.00 15,000.00

103-1032-07-999-300-000 Héctor Ovando 
Hernández 

1,248.00 0.00 1,248.00

103-1032-07-999-500-007 Jose Luis Espinoza 
Perez 

1,900.00 0.00 1,900.00

103-1032-07-999-500-011 Cesar Augusto Narvaez 
Rincon 

2,496.00 0.00 2,496.00
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103-1032-07-999-500-022 Jose Gabriel Casahonda 
Esquinca 

3,388.00 0.00 3,388.00

103-1032-07-999-500-026 Bersain Argueta de Leon 5,000.00 0.00 5,000.00
103-1032-07-999-500-029 Jesus Suarez Sanchez 2,000.00 0.00 2,000.00
103-1032-07-999-500-037 Francisco Marrufo Mejia 1,200.00 0.00 1,200.00
103-1032-07-999-500-053 Javier Gonzalez 

Hernandez 
3,000.00 0.00 3,000.00

103-1032-07-999-500-055 Mateos Perez Rodriguez 4,000.00 0.00 4,000.00
103-1032-07-999-500-067 Juan Carlos Martinez 

Fernandez 
5,000.00 0.00 5,000.00

103-1032-07-999-500-070 Juan Carlos Moreno 
Morales 

589.00 0.00 589.00

TOTAL CHIAPAS   $75,939.01 $118.01 $75,821.00
  CHIHUAHUA       
103-1032-08-999-067-000 Ramón Aguilar 

Armendariz 
$85,603.05 $0.00 $85,603.05

103-1032-08-999-123-000 Arturo Zubia 8,000.00 8,000.00 0.00
103-1032-08-999-129-000 Victor Sandoval 6,000.00 6,000.00 0.00
103-1032-08-999-130-000 Miguel Carreon Chávez 76,980.00 0.00 76,980.00
103-1032-08-999-151-000 America Rivera M. 2,175.00 1,164.00 1,011.00

TOTAL CHIHUAHUA   $178,758.05 $15,164.00 $163,594.05
 COLIMA       

103-1032-06-999-001-006 CDM Tecomán $13.17 $13.17 $0.00
103-1032-06-999-001-007 CDM Villa de Alvarez 7.15 7.15 0.00
103-1032-06-999-001-012 CDM Manzanillo 1.19 1.19 0.00
103-1032-06-999-001-034 Garcia Alcaraz Alberto 

Eloy 
0.01 0.01 0.00

103-1032-06-999-001-036 Vergara Santana Josue 1,501.50 0.00 1,501.50
103-1032-06-999-009-001 Hernandez Toscano 

Hector 
13.23 13.23 0.00

TOTAL COLIMA   $1,536.25 $34.75 $1,501.50
  DURANGO       
103-1032-10-999-021-000 Abel Marin $4.00 $4.00 $0.00
103-1032-10-999-080-000 Nueva Vizcaya 

Distribución 
39.97 39.97 0.00

103-1032-10-999-181-000 Bernardo Flores 
Vázquez 

226.55 226.55 0.00

103-1032-10-999-184-000 Daniel Jaquez González 11,858.91 0.00 11,858.91
103-1032-10-999-185-000 Edgar F Soto 26.00 26.00 0.00
103-1032-10-999-197-000 Erik Sifuentes de la Rosa 9,641.63 0.00 9,641.63
103-1032-10-999-218-000 Jesus Favela 1.13 1.13 0.00
103-1032-10-999-219-000 Gustavo Herrera Olivas 4,015.50 0.00 4,015.50
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103-1032-10-999-227-000 Santos Acosta 
Arredondo 

2,223.62 0.00 2,223.62

103-1032-10-999-230-000 Héctor Samuel 
Sarmiento Rentería 

40.00 40.00 0.00

103-1032-10-999-247-000 Ricardo Guerrero 10.46 10.46 0.00
103-1032-10-999-253-000 Jose Guadalupe 

Gutierrez Serrano 
43.47 43.47 0.00

103-1032-10-999-257-000 Iginia Moreno Reyes 5,000.00 0.00 5,000.00
103-1032-10-999-258-000 Maria Antonieta Pantoja 

Cossio 
4,000.00 0.00 4,000.00

103-1032-10-999-259-000 Juan Carlos Gutiérrez 
Fragoso 

5,000.00 0.00 5,000.00

103-1032-10-999-260-000 Pedro Toquero Gutiérrez 6,000.00 0.00 6,000.00
103-1032-10-999-261-000 José Luis Canales 5,775.98 0.00 5,775.98
103-1032-10-999-263-000 María elena Gonzalez 

Rivera 
106.50 106.50 0.00

103-1032-10-999-264-000 Mario Garza Escobosa 5,000.00 0.00 5,000.00
TOTAL DURANGO   $59,013.72 $498.08 $58,515.64
  GUERRERO       
103-1032-12-001-001-005 Andrés Castrejón 

Mendoza 
$27,549.46 $27,549.46 $0.00

103-1032-12-033-001-003 Juan Romero Salas 0.50 0.50 0.00
103-1032-12-074-001-003 Magdaleno Damaso 

Solis 
172.02 172.02 0.00

103-1032-12-075-001-003 Ángel Cabrera R. 200.00 200.00 0.00
103-1032-12-999-004-003 Roxana Flores Gutiérrez 109.50 109.50 0.00
103-1032-12-999-006-033 José Manuel Vázquez 

Neyra 
173.70 173.70 0.00

103-1032-12-999-006-034 Jesús Emilio Rios Solis 2,000.00 0.00 2,000.00
103-1032-12-999-006-046 Alberto Devaux Zurita 2,100.00 0.00 2,100.00
103-1032-12-999-200-001 Norma Velázquez F. 286.71 286.71 0.00
103-1032-12-999-200-003 Alejandro Devaux Zurita 3,452.90 0.00 3,452.90
103-1032-12-999-200-004 Ramsés Zepeda Padilla 3,323.05 0.00 3,323.05
103-1032-12-999-200-006 Marco Antonio Tovar 2,477.00 0.00 2,477.00
103-1032-12-999-200-010 Juan G. Castillo R. 1,117.10 0.00 1,117.10

TOTAL GUERRERO   $42,961.94 $28,491.89 $14,470.05
  NAYARIT       
103-1032-18-005-000-000 Huajicori $0.32 $0.32 $0.00
103-1032-18-999-004-000 Mario Quintanar Villalba 10,617.99 0.00 10,617.99
103-1032-18-999-006-000 Ma. Del Rocío Macias 2,415.00 0.00 2,415.00
103-1032-18-999-012-000 Amparo García  1,886.92 0.00 1,886.92
103-1032-18-999-064-000 Norma E. Sanchez 

Contreras. 
16.92 16.92 0.00
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103-1032-18-999-071-000 Carlos del Toro Arias 1.01 1.01 0.00
103-1032-18-999-073-000 Georgina Padilla 

Ocampo 
10.00 10.00 0.00

103-1032-18-999-083-000 Alberto Jaime Arias 5.94 5.94 0.00
TOTAL NAYARIT   $14,954.10 $34.19 $14,919.91
  OAXACA       
103-1032-20-999-0013-000 María Claudia Romero 

Hernández 
$381.15 $381.15 $0.00

103-1032-20-999-0050-000 Huajuapan de León 13.98 13.98 0.00
103-1032-20-999-0053-000 Loma Bonita 67.01 67.01 0.00
103-1032-20-999-0055-000 Mihuatlan de Poririo Díaz 10.40 10.40 0.00
103-1032-20-999-0056-000 Oaxaca de Juárez 53.04 53.04 0.00
103-1032-20-999-0064-000 San Jerónimo 

Silacayoapilla 
166.00 166.00 0.00

103-1032-20-999-0068-000 San Miguel Amatitlán 6,337.83 6,337.83 0.00
103-1032-20-999-0076-000 San Pedro Tututepec 1,113.01 1,113.01 0.00
103-1032-20-999-2000-001 Alejandro Facio Martín 160.94 160.94 0.00
103-1032-20-999-2000-480 José Luis Esteba 

Ramírez 
10,000.00 10,000.00 0.00

TOTAL OAXACA   $18,303.36 $18,303.36 $0.00
  SAN LUIS POTOSÍ       
103-1032-24-013-000-000 Ciudad Valles  $28.76 $28.76 $0.00
103-1032-24-999-004-000 Corpus Martinez 

Osbaldo 
2,538.00 0.00 2,538.00

103-1032-24-999-009-000 Escobar Martinez Juan 
Pablo 

75.62 75.62 0.00

103-1032-24-999-011-000 Rocha Torres Miguel 228.63 228.63 0.00
103-1032-24-999-022-000 Zarate Lupercio Maria 

del Rocio  
99.25 99.25 0.00

103-1032-24-999-024-000 Juan Jose Garcia Muñoz 30.33 30.33 0.00
103-1032-24-999-049-000 Olivo Barrera Francisco 

Javier 
103.00 103.00 0.00

103-1032-24-999-057-000 Fernandedo Nales 
Aguilar  

756.25 0.00 756.25

103-1032-24-999-065-000 Enrrique Trejo Azura  4.84 4.84 0.00
103-1032-24-999-093-000 Saul Gerardo Martinez  2,122.77 0.00 2,122.77
103-1032-24-999-176-000 Eugenio Martinez Alonso 39.98 39.98 0.00
103-1032-24-999-196-000 Rosa Imelda Alonso 

Sotelo  
1,726.76 0.00 1,726.76

103-1032-24-999-198-000 Ustoa Casto Manuel  82.00 82.00 0.00
103-1032-24-999-202-000 Moreno espinosa Imelda 350.80 350.80 0.00
103-1032-24-999-203-000 Jose San Juan Rubio 

Carrera  
-706.49 -706.49 0.00
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TOTAL SAN LUIS POTOSÍ  $7,480.50 $336.72 $7,143.78
  SONORA       
103-1032-26-200-012-000 Bacun  $0.01 $0.01 $0.00
103-1032-26-200-058-000 S.L.R.C. 12.78 12.78 0.00
103-1032-26-500-500-002 Telehermosillo S.A.  23.00 23.00 0.00
103-1032-26-999-004-001 Luis Serrato 0.77 0.77 0.00

TOTAL SONORA   $36.56 $36.56 $0.00
  TAMAULIPAS       
103-1032-28-999-016-000 Elsa Cepeda Carranza $0.60 $0.60 $0.00
103-1032-28-999-033-000 Roberto Karam Ahuad 50.00 50.00 0.00
103-1032-28-999-034-000 Arturo Vela Palacios 418.08 418.08 0.00
103-1032-28-999-035-000 Sonia Conde Taboada 3.00 3.00 0.00
103-1032-28-999-041-000 Sara Sehj Guzman 0.96 0.96 0.00
103-1032-28-999-043-000 Ramón Antonio 

Sampayo Ortiz 
0.32 0.32 0.00

103-1032-28-999-059-000 Francisco de la Fuente 
Glz 

50.00 50.00 0.00

TOTAL TAMAULIPAS   $522.96 $522.96 $0.00
  TLAXCALA       
103-1032-29-999-003-013 Jaime Montiel Coto $23,000.00 $23,000.00 $0.00
103-1032-29-999-003-014 Geely Marin Sanchez 4,000.00 4,000.00 0.00
103-1032-29-999-008-003 Aldo Gonzalez Romero 2,000.00 2,000.00 0.00

TOTAL TLAXCALA   $29,000.00 $29,000.00 $0.00
  YUCATÁN       
103-1032-31-002-000-000 Acanceh $12.24 $12.24 $0.00
103-1032-31-026-000-000 Dzemul 8.04 8.04 0.00
103-1032-31-033-000-000 Halachó 8.20 8.20 0.00
103-1032-31-040-000-000 Izamal 6.16 6.16 0.00
103-1032-31-043-000-000 Kaua 77.25 77.25 0.00
103-1032-31-052-000-000 Motul 84.50 84.50 0.00
103-1032-31-057-000-000 Panabá 4.65 4.65 0.00
103-1032-31-058-000-000 Peto 68.73 68.73 0.00
103-1032-31-061-000-000 Rio Lagartos -1,194.96 -1,194.96 0.00
103-1032-31-065-000-000 San Felipe 4.04 4.04 0.00
103-1032-31-069-000-000 Sotuta 51.01 51.01 0.00
103-1032-31-070-000-000 Sucilá 24.06 24.06 0.00
103-1032-31-075-000-000 Teabo 36.15 36.15 0.00
103-1032-31-093-000-000 Tixcocob 0.63 0.63 0.00
103-1032-31-094-000-000 Tixméhuac -5,662.00 -5,662.00 0.00
103-1032-31-105-000-000 Yaxkukul 44.20 44.20 0.00
103-1032-31-106-000-000 Yobaín 49.82 49.82 0.00

TOTAL YUCATÁN   -$6,377.28 -$6,377.28 $0.00
  ZACATECAS       
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103-1032-32-030-001-000 Jorge Luis Lopez 
Mercado 

$0.84 $0.84 $0.00

103-1032-32-034-001-000 Maria del carmen Areliz 
Lopez 

50.25 50.25 0.00

103-1032-32-035-001-000 Sergio Cabrera Cabrera  211.00 211.00 0.00
103-1032-32-042-003-000 Pablo Caceñas Esquivel 1.22 1.22 0.00
103-1032-32-052-001-000 Andres Chacon 16.85 16.85 0.00
103-1032-32-053-002-000 Javier Huerta Garza  850.00 0.00 850.00
103-1032-32-055-001-000 Adan Galvez Herrera  4.56 4.56 0.00
103-1032-32-055-002-000 Sergio Leaños Llamas  66.10 66.10 0.00
103-1032-32-058-002-000 Alfredo Guerra Pinales  900.00 0.00 900.00
103-1032-32-060-001-000 Juan Cruz Gonzalez 750.00 0.00 750.00
103-1032-32-999-004-003 Jose Guadañupe Islas 

Trinidad  
1.00 1.00 0.00

103-1032-32-999-004-012 Ricardo Valerio Nuñez 1.42 1.42 0.00
103-1032-32-999-005-001 Jose Antonio Vanegas 

Mendez 
0.02 0.02 0.00

103-1032-32-999-009-002 Gilberto Zapata 
Castañeda  

3,689.53 0.00 3,689.53

TOTAL ZACATECAS   $6,542.79 $353.26 $6,189.53
GRAN TOTAL   $574,045.05 $88,234.95 $485,810.10
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CUENTAS CONTABLE NOMBRE ADEUDOS AL 31 

DE DICIEMBRE 
DE 2004 

RECUPERACIÓN 
DE ADEUDOS O 

COMPROBACIÓN 
DE GASTOS EN  

SALDOS AL 31-
12-05 CON 

ANTIGÜEDAD 
MAYOR A UN  

    (SALDO INICIAL 
2005) 

 2005(ABONOS)  AÑO NO 
COMPROBADOS

  BAJA CALIFORNIA       
103-1034-02-002-021-000 El Palacio Del Trofeo 

De B Cfa. 
$0.80 $0.80 $0.00

103-1034-02-002-031-000 Teléfonos Del Noroeste 
S.A. 

17,007.00 0.00 17,007.00

103-1034-02-003-002-000 Benjamín Peña Chacon 19.80 19.80 0.00
103-1034-02-003-005-000 Promiciones 

Ecconómicas Del Pan 
6.00 6.00 0.00

103-1034-02-200-001-004 Radio Promotora De 
Mexicali, S.A. 

4.00 4.00 0.00

103-1034-02-999-049-000 Luis Alfonso Vidales 
Moreno  

0.10 0.10 0.00

TOTAL BAJA CALIFORNIA $17,037.70 $30.70 $17,007.00
  CHIAPAS       
103-1034-07-999-200-000 Tanques Y Estructuras 

De Chiapas Sa 
$7,247.53 $0.00 $7,247.53

103-1034-07-999-500-030 Telefonos De Mexico 0.06 0.06 0.00
TOTAL CHIAPAS   $7,247.59 $0.06 $7,247.53
  CHIHUAHUA       
103-1034-08-999-077-000 Intermediación Pública 

S.C. 
$16,500.00 $0.00 $16,500.00

103-1034-08-999-085-000 Jidosha 25,000.00 0.00 25,000.00
103-1034-08-999-393-001 Televisora De 

Occidente  
181,154.60 181,154.60 0.00

TOTAL CHIHUAHUA   $222,654.60 $181,154.60 $41,500.00
  COLIMA       
103-1034-06-999-001-006 Hotel Ceballos $33.75 $33.75 $0.00
103-1034-06-999-002-021 Victor Manuel Vallejo 

Verón 
89.00 89.00 0.00

TOTAL COLIMA   $122.75 $122.75 $0.00
  DURANGO       
103-1034-10-999-059-000 Autobuses Estrella 

Blanca 
$9.00 $9.00 $0.00

103-1034-10-999-060-000 Nueva Wal Mart De 
México, S.A. De C.V. 

28.44 28.44 0.00

103-1034-10-999-070-000 Editorial Culiacán, S.A. 
De C.V. 

2,846.25 0.00 2,846.25

103-1034-10-999-300-001 Oscar Trejo  Enriquez 1.50 1.50 0.00
TOTAL DURANGO   $2,885.19 $38.94 $2,846.25
  GUERRERO       
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CUENTA CONTABLE:   103-1034                                   NOMBRE:   ANTICIPO DE PROVEEDORES 

Anexo 19
CUENTAS CONTABLE NOMBRE ADEUDOS AL 31 

DE DICIEMBRE 
DE 2004 

RECUPERACIÓN 
DE ADEUDOS O 

COMPROBACIÓN 
DE GASTOS EN  

SALDOS AL 31-
12-05 CON 

ANTIGÜEDAD 
MAYOR A UN  

    (SALDO INICIAL 
2005) 

 2005(ABONOS)  AÑO NO 
COMPROBADOS

103-1034-12-999-001-059 Distribuidora Automotriz 
Acapulco 

$0.03 $0.03 $0.00

TOTAL GUERRERO   $0.03 $0.03 $0.00
  JALISCO       
103-1034-14-999-010-000 Pan Promisiones 

Económicas 
$27,720.00 $0.00 $27,720.00

103-1034-14-999-060-000 Merkancen, S.A. De 
C.V 

0.05 0.05 0.00

103-1034-14-999-134-000 Estrada De La Torre 
Alejandro 

103,309.98 0.00 103,309.98

TOTAL  JALISCO   $131,030.03 $0.05 $131,029.98
  MICHOACÁN       
103-1034-16-999-010-018 Comunicaciones Nextel 

De México Sa 
$7,521.00 $0.00 $7,521.00

TOTAL MICHOACÁN   $7,521.00 $0.00 $7,521.00
  OAXACA       
103-1034-20-999-0034-000 Raúl Ricardo Guzmán 

Bonilla 
$9.00 $9.00 $0.00

103-1034-20-999-0053-000 Cecoisa División 
Equipos De Oficina, 
S.A. De C.V 

0.01 0.01 0.00

TOTAL OAXACA   $9.01 $9.01 $0.00
  SONORA       
103-1034-26-999-003-036 Movitel De N.E. S.A.  $18.00 $18.00 $0.00
103-1034-26-999-003-083 Grupo Garcoa De Leon 0.01 0.01 0.00

TOTAL SONORA   $18.01 $18.01 $0.00
  YUCATÁN       
103-1034-31-999-200-030 Yucateca De Publicidad $0.40 $0.40 $0.00
103-1034-31-999-242-002 Cen Sria De 

Capacitación 
695.80 695.80 0.00

103-1034-31-999-250-008 Gas Y Mas 10.00 10.00 0.00
103-1034-31-999-250-009 Seguros Comercial 

América 
0.19 0.19 0.00

TOTAL YUCATÁN   $706.39 $706.39 $0.00
  ZACATECAS       
103-1034-32-999-022-000 Ricardo Padilla Nava $64.30 $64.30 $0.00
103-1034-32-999-034-000 Prefabricados Y 

Viguetas Sa De Cv 
5.95 5.95 0.00

TOTAL ZACATECAS   $70.25 $70.25 $0.00
GRAN TOTAL   $389,302.55 $182,150.79 $207,151.76
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CUENTA CONTABLE:   103-1035                                   NOMBRE:   CUENTAS POR COBRAR 

Anexo 20
CUENTAS CONTABLE NOMBRE ADEUDOS 

AL 31 DE 
DICIEMBRE 

DE 2004 

RECUPERACIÓN 
DE ADEUDOS O 

COMPROBACIÓN 
DE GASTOS EN  

SALDOS AL  
31-12-05 CON 
ANTIGÜEDAD 
 MAYOR A UN 

    (SALDO 
INICIAL 
2005) 

 2005(ABONOS) AÑO NO 
COMPROBADOS

  COMITÉ EJECUTIVO NACIONAL       
103-1035-33-999-012-044 C. D. E. De Chihuahua $1,400.00 $1,400.00 $0.00
103-1035-33-999-012-080 C. D. M. De Tijuana 1,100.00 1,100.00 0.00
103-1035-33-999-012-231 Reynoso Fernat 4,000.00 0.00 4,000.00
103-1035-33-999-019-042 C. D. E. De Sonora 2,418.00 2,418.00 0.00

103-1035-33-999-019-084 David Vargas Santos 7,597.75 0.00 7,597.75
TOTAL COMITÉ EJECUTIVO NACIONAL  $16,515.75 $4,918.00 $11,597.75
 
 


